SBH-SPARTA PORTFOY BIRINCi HISSE SENEDi SERBEST (TL) FON (HSYF)
Kasim-2025

I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektér Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirim Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi Islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)

I-)Katilma Payi ladelerinden Kaynaklanan Nakit Cikiglari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

SBH-SPARTA PORTFOY BIRINCI HISSE SENEDI SERBEST (TL) FON

(HSYF)

SPARTA PORTFOY YONETIMI A.S.
SPARTA PORTFOY YONETIMI A.S.

221.891.703,02
156.812.693,000
10 Haziran 2025

Siresizdir.

1,415011
1,341970
5,44
41,53

88,76
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,23
0,00
0,00
3,54
7,47
0,00
0,00
0,00
0.00

1,30
0,00
0,00
0,00
0,00
0,69

113.032.593,97

43.973.820,39
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TARIHI

ic
ISKONTO
ORANI (%)
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TOPLAM TOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

HiSSE SENETLERI

Hisse Tiirk
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LIMAK
DOGU

TRABIENY91H5

BMSCH TL TREBMSC00018

EGPRO TL TRAEGPRO91E8

GARAN TL TRAGARAN91N1

GARAN TL TRAGARAN91N1
LILAK TL

TRELILA00022

LMKDC TL TRELIMK00029

10.000,00

1.646.000,00

218.954,00

65.000,00

18.000,00

600.000,00

200.000,00
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15,267581
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15.216.000,00
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1,07

6,52

2,39
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2,51



SBH-SPARTA PORTFOY BIRINCi HISSE SENEDi SERBEST (TL) FON (HSYF)

Kasim-2025
N VADEYE NOMINAL FAiz o SATIN ic : BORSA - - TOPLAM TOPLAM
DOVIZ [HRAGCI  VADE ; . ) < BIRIM ALIS . REPO TEMINAT 2 NETDONUS  GUNLUKBR < GRUP
MENKUL KIYMET et W OROM TARIHI Ké.LU?\jN ISIN KODU OFFgl%\l | %?\\E(?gllz NOMINAL DEGER FiVATI Tﬁga i éSRI;?\I%% TUTARI SOEZ'L\IEO$M TUTARI DEGER TOPLAMDEGER  “ ) G%E%) G(gg?z)
ANADOLU
CIMENTO
SANAYI VE
TICARET
_AS.
OZYSR TL O%/_\?//ER OZYSR 410.000,00 33,729826 28/11/25 80100511 48,000000 19.680.000,00 10,20 843 8,87
GALVANIZL
EME
SANAYI
_AS.
OZYSR TL O%/_\?//ER OZYSR 10.000,00 34,083639 27/11/25 80100511 48,000000 480.000,00 025 021 0,22
GALVANIZL
EME
SANAYI
AS.
QUAGR LN F&L,J\I/TTE TREQAGR00022 1.000.000,00 3,404247 28/11/25 80100511 3,350000 3.350.000,00 174 143 151
HAYAL
YAPI VE
URUNLERI
SANAYI
TICARET
AS.
SKBNK TL $IE<KTE/F§BSAN TRASKBNK91N8 9.020.616,00 8,067222 27/11/25 80100511 8,090000 72.976.78344 37,81 3125 32,89
SKBNK TL Slf(KTE/FiBSAN TRASKBNK91N8 257.757,00 8,072545 28/11/25 80100511 8,090000 2.085.254,13 1,08 089 094
THYAO TL Lg@i TRATHYAO91M5 52.573,00  271,885787 21/11/25 80100511 272,750000 14.339.285,75 743 6,14 6,46
YOLLARI
A.O.
TTKOM TL TRETTLK00013 100.174,00  56,374957 20/11/25 80100511 55,750000 5.584.700,50 2,89 239 252

GRUP TOPLAMI 13.609.074,00 192.985.026,02 100,00 82,66 86,98
GRUP TOPLAMI 13.609.074,00 192.985.026,02 100,00 82,66 86,98
DIGER
Y.Fonu Tiirk
SPP-SPARTA TL  SPARTA TRYSPRT00027 29.511.368,00 1,189390 26/11/25 1,196630 35.314.188,29 100,00 1513 15,92
PORTFOY BIRINCI PORTFOY
PARA PIYASASI (TL) YONETIMI
FONU AS.

GRUP TOPLAMI 29.511.368,00 35.314.188,29 100,00 15,13 15,92
GRUP TOPLAMI 29.511.368,00 35.314.188,29 100,00 15,13 15,92
TUREV
Futures
Uzun
F_GARAN1225 TL F_GARAN1225 500,00  142,900000 28/11/25 80105125 143,300000 7.165.000,00 000 000 0,00
F_ISCTR1225 TL F_ISCTR1225 5.000,00 13,790000 28/11/25 80105125 13,990000 6.995.000,00 000 000 0,00
F_THYAO1225 TL F_THYAO1225 200,00  281,900000 28/11/25 80105125 281,500000 5.630.000,00 000 000 0,00

GRUP TOPLAMI 5.700,00 19.790.000,00 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 5.700,00 19.790.000,00 0,00 0,00 0,00
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 5.164.359,13 5.164.359,13 100,00 2,21

GRUP TOPLAMI 5.164.359,13 5.164.359,13 100,00 2,21
GRUP TOPLAMI 5.164.359,13 5.164.359,13 100,00 2,21
FON PORTFOY DEGERI 233.463.573,44 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 233.463.573,44 105,22 %

B-)HAZIR DEGERLER 14.889,84 0,01 %

C-)ALACAKLAR 2.004.789,33 0,90 %

D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %

E-)BORCLAR -13.591.549,59 -6,13 %

F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %

G-)VERGI 0,00 0,00 %

FON TOPLAM DEGERI 221.891.703,02 100,00 %

V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER

ACIKLAMA TUTAR ORAN%

Fon Portfoytiniin Yonetimi lle llgili 425.490,30 0,1918 %

Odenecek Fon Igletim Giderleri

Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 5.580,40 0,0025 %

ve llan Giderleri

Kayda Alma Ucreti 2.857,22 0,0013 %

Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 60.273,75 0,0272 %

Hizmetleri Icin Odenen Ucretler

Portfoye Alimlarda ve portféyden 28.606,76 0,0129 %

Satimlarda Odenen Komisyonlar

Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 2.433,00 0,001 %

Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 5.764,92 0,0026 %

Denetim Ucreti

Diger Harcamalar 21.404,35 0,0096 %
552.410,70 0,2490 %



SBH-SPARTA PORTFOY BIRINCi HISSE SENEDi SERBEST (TL) FON (HSYF)
Kasim-2025
VI-A-GEGEN AY iGINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

EGPRO Temmetti 24/11/25 109.477,00 109.477,00

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



